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Prot. n. 31781
del 31/03/2025

Centro per I'Impiego di Perugia

Avviamento a selezione ex art. 16 Legge n. 56/1987

Astan. 2/2025

COMUNE DI GUBBIO

n. 3 unita di personale con profilo di Operaio Professionale per il servizio di verde pubblico

Iniziali Cognome

CAR
BAL
MAR
D'AC
DER

MAR

Tempo Determinato

Elenco candidati avviati a selezione

Iniziali Nome

STE

LUC

AMA

ARN

GIU

LOR

Anno di nascita

1971
1967
1967
1960
1986

1999

Data pubblicazione 31/03/2025
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Servizi per il lavoro e
ammortizzatori
sociali
Il Dirigente
f.to Dott. Riccardo Pompili

I candidati avviati che non si presentano alle prove di idoneita, o che successivamente alla
dichiarazione di idoneita dell’Amministrazione richiedente rinunciano all'opportunita di lavoro o si
dimettono durante il rapporto di lavoro senza giustificato motivo perdono, se ne sono in possesso,
lo stato di disoccupazione e non possono rendere una nuova dichiarazione di immediata disponibilita
al lavoro nei centri per I'Tmpiego di ARPAL Umbria, anche dietro trasferimento del domicilio, per un
periodo di mesi 2 (due), ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 150/2015. E’ altresi stabilito un periodo di
interdizione dalla partecipazione a successive selezioni presso le pubbliche amministrazioni ex art.
16 Legge n. 56/1987 per un periodo di mesi 2 (due).



