

Prot. n. 31781
del 31/03/2025

Centro per l'Impiego di Perugia

Avviamento a selezione ex art. 16 Legge n. 56/1987

Asta n. 2/2025

COMUNE DI GUBBIO

n. 3 unità di personale con profilo di Operaio Professionale per il servizio di verde pubblico

Tempo Determinato

Elenco candidati avviati a selezione

	Iniziali Cognome	Iniziali Nome	Anno di nascita
1)	CAR	STE	1971
2)	BAL	LUC	1967
3)	MAR	AMA	1967
4)	D'AC	ARN	1960
5)	DE R	GIU	1986
6)	MAR	LOR	1999

Data pubblicazione 31/03/2025

Servizi per il lavoro e
ammortizzatori
sociali
Il Dirigente
f.to Dott. Riccardo Pompili

I candidati avviati che non si presentano alle prove di idoneità, o che successivamente alla dichiarazione di idoneità dell'Amministrazione richiedente rinunciano all'opportunità di lavoro o si dimettono durante il rapporto di lavoro senza giustificato motivo perdono, se ne sono in possesso, lo stato di disoccupazione e non possono rendere una nuova dichiarazione di immediata disponibilità al lavoro nei centri per l'Impiego di ARPAL Umbria, anche dietro trasferimento del domicilio, per un periodo di mesi 2 (due), ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 150/2015. E' altresì stabilito un periodo di interdizione dalla partecipazione a successive selezioni presso le pubbliche amministrazioni ex art. 16 Legge n. 56/1987 per un periodo di mesi 2 (due).